
2025 年 4 月 14 日 

お客様各位 

株式会社大東製作所 

〒577-0834 東大阪市柏田本町 19-6 

TEL:(06)6727-7555 FAX:(06)6736-1316 

 

■GW に伴う業務縮小のご案内■ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 この度、GW に伴い下記日程で業務縮小を行います。 

 

4 月 28 日（月） 

・業務縮小のため、4 月 30 日（水）以降の対応となります。 

・4 月 30 日（水）～5 月 2 日（金）に関しては、通常営業と

なります。 
 

 

急なご連絡となり、申し訳ございません。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

  

 


